АдмшЕистрАцшя кА!IкАшАрскопо п)юдскоп) окрутА свЕрдIовской овпдсги
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

|8.|0.2022м 1006

г. Качканар

О внесенuч uзмененuil в Посmановленuе АОмuнuсmрацuч Качканарско2о
еороdскоzо оm 28,72,2077 Ns 1329 <Об уmверсrcOенuч мунццuпмьноil

npo?paшMbl <<Формuрованuе coBpeшeчHoil еороOскоil среOы на mеррumорuч
Качканарско?о zороdскоео окруzаr> на 2078 - 2024 eoObt>>

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 М ]-31-ФЗ (Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации>, руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Качканарского городского
округа от 2B.L2.20t7 М 1329 (Об утверждении муниципмьноЙ программы
<Формирование современной городской среды на территории Качканарского
городского округа> на 201В - 2824 годы>(в редакции от З0.0З.201В М 31-8, от
20.04.201В М ЗВ3, от ]_З.06.201В М 560, от 14.11.2018 N9 950, от I4.LL.201B Гь 952,
от 25.1_2.2018 N9 ].]_24, от 27.02.2019 N9 205, от 29.03.201-9 N9 312, от ]-В.12.2019 Ns
LL70, от t7.0L.2020 м 1_5, от 06.03.2020 м ].62, от 07.07.2020 М 541_, от 29.09.2020,
М В09, от L2.1,L.2020 М 974, от L4.L2.2Q20 N9 ]-097, от 1З.0]_.2021,Ns 6, от 05.0З.202l
М L77, от З0.06.2021 М 495, от 0В.09.2021 м 707, от 04.10.2021 М В01, от
13.01.2022 М ]_З, от 16.0З.2022 М 290, от 26.07.2022 М 750 от 30.0В.2022 Ns В75)
следующие изменения:

1) В наименовании Постановления слова <на 201В-2024 годы> заменить
словами <на 201-В-2027 годы).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.202З.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном саЙте

Качканарского городского округа _L.информационно-телекоммуникационной сети
общего пользования <Интер

А. А. ЯрославцевГлава городского окр

Ъп!lлф!. "(kil.,, ХвиФ,r^(Ьfm ltr
ът, r.Фll{r3.9l lfi H#tlO7tTrи kз !а., fi @Ф: r, Jm.ь